

Váš dopis zn./ze dne:

24.7.2019

Č. j.:

MHMP 1496848/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 1495841/2019

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Vlastimil Vondráček

236 004 783

Počet listů/příloh: 1/2

Datum:

25.07.2019

Odpověď na žádost dle zákona č.106/1999 Sb. - [redacted]

[redacted]

odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 25.7.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací týkající se projednání záměru výstavby na pozemku parc.č. 2333, v k.ú. Krč.

UZR MHMP vydal k předložené dokumentaci, přijaté pod názvem „Bytový dům Nad Havlem, Praha 4, na pozemcích 2332 a 2333“, toliko dvě **vyjádření** a to dne 14.1.2009 pod čj. S-MHMP 80996/2008 a dne 17.10.2011 pod čj. S-MHMP 774243/2011. Obě vyjádření, v anonymizované podobě přikládáme.

Pokud se týká další historie causy „Bytový dům Nad Havlem, Praha 4, na pozemcích 2332 a 2333“, pak doporučujeme obrátit se na příslušné odbory Městské části Praha 4.

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

Přílohy:

1. S-MHMP 80995/2008 v kopii
2. S-MHMP 774243/2011 v kopii

Rozdělovník:

1. adresát poštou
2. UZR MHMP

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h